АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      18.11.2019                                    № 963-р

    Об утверждении формы

удостоверения лица, которому на 3

сентября 1945 года не исполнилось

18 лет («Дети войны»)

 В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2019 № 87-ОЗ

«О мерах социальной поддержки лиц, которым на 3 сентября 1945 года

не исполнилось 18 лет («Дети войны»)»:

  1. Утвердить форму удостоверения лица, которому на 3 сентября 1945 года

не исполнилось 18 лет («Дети войны»), согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной

политики.

 Губернатор   области  В.В.Сипягин

consultantplus://offline/ref=2A41D1E531EFE85F308AAB8017AB7C12AFF336376E127D0E37F7A1B969B17153EDDAF72A9DE92D851BF0AFZF32G

 2

 Приложение

к распоряжению

администрации Владимирской области

от 18.11.2019 № 963-р

Форма удостоверения лица,

которому на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет

 («Дети войны»)

                                                                                   Внутренняя сторона

______________________________________

_____________________________________
______________________________________________

(наименование учреждения, выдавшего

удостоверение)

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ ____________

Предъявитель настоящего удостоверения имеет право

на меры социальной поддержки, установленные

Законом Владимирской области от 04.10.2019

№ 87-ОЗ «О мерах социальной поддержки лиц,

которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось

 18 лет   («Дети войны»)»

  _____________________________

                      (фамилия)

_____________________________

                         (имя)

_____________________________

                      (отчество)

УДОСТОВЕРЕНИЕ БЕССРОЧНОЕ И

ДЕЙСТВИТЕЛЬНО НА ТЕРРИТОРИИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата выдачи «___» ___________ 20____ г.

М.п.

_________________

     (личная подпись)

М.п.

_________________________________

(подпись должностного лица учреждения,

выдавшего удостоверение)

                                                         Лицевая сторона

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Размер бланка в развернутом виде по горизонтали не менее 190,0 мм  и не

более 200,0 мм, по вертикали не менее 65,0 мм и не более 70,0 мм.

Удостоверение изготавливается в виде книжки в твердой обложке красного

цвета.